
Společná STK
VČ soutěž, skupina C

Zpravodaj č.: 1
Ročník 2021/2022

Zpracováno dne 2.10.2021 Vedoucí soutěže B. Šiška
Úvodní kolo proběhlo z hlediska výher domácí v. hosté 2:2. Ved dvou utkáních padl kanár a asi 
nejnapínavější utkání se odehrálo ve Svitavách.

Výsledky 1. kola

 TJ JISKRA HYLVÁTY B - KK VYSOKÉ MÝTO C 12:0 1666:1527 30.9.

 TJ TESLA PARDUBICE C - TJ JISKRA HYLVÁTY C 0:12 1497:1637 1.10.

 TJ TESLA PARDUBICE D - SK RYBNÍK B 9:3 1642:1552 1.10.

 KK SVITAVY C - TJ TESLA PARDUBICE B 4:8 1571:1608 2.10.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1666 dosáhlo družstvo: TJ Jiskra Hylváty B

Tabulka družstev:

1. TJ Jiskra Hylváty B 1 1 0 0 12 : 0  1666 2
2. TJ Jiskra Hylváty C 1 1 0 0 12 : 0  1637 2
3. TJ Tesla Pardubice D 1 1 0 0 9 : 3  1642 2
4. TJ Tesla Pardubice B 1 1 0 0 8 : 4  1608 2
5. KK Svitavy C 1 0 0 1 4 : 8  1571 0
6. SK Rybník B 1 0 0 1 3 : 9  1552 0
7. KK Vysoké Mýto C 1 0 0 1 0 : 12  1527 0
8. TJ Tesla Pardubice C 1 0 0 1 0 : 12  1497 0

  

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno
Název
týmu

Průměr (%) Výkon

1x Tomáš Skala Hylváty B 438 1x
Jaroslav
Kaplan

Hylváty C 109.99 435

1x Jaroslav Kaplan Hylváty C 435 1x Tomáš Skala Hylváty B 109.74 438

1x Jiří Turek Pardubice D 434 1x Jiří Turek Pardubice D 109.73 434

1x Milan Novák Pardubice B 430 1x Petr Bečka Hylváty C 108.47 429

1x Petr Bečka Hylváty C 429 1x
Ivana

Brabcová
Pardubice D 108.22 428

1x Ivana Brabcová Pardubice D 428 1x Milan Novák Pardubice B 108.21 430

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


Podrobné výsledky kola:

 TJ JISKRA HYLVÁTY B 1666 12:0 1527 KK VYSOKÉ MÝTO C

Tomáš Skala   205  233 438  2:0  375  204  171 Ondřej Pecza
Kryštof Vavřín   185  228 413  2:0  368  179  189 Michal Jasanský

Vojtěch Morávek   221  188 409  2:0  379  182  197 Pavel Doležal
Anthony Šípek   221  185 406  2:0  405  203  202 Josef Ledajaks

Rozhodčí: Jan Vencl
Počet diváků: 3 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 438 - Tomáš Skala

 TJ TESLA PARDUBICE C 1497 0:12 1637 TJ JISKRA HYLVÁTY C

Lukáš Hubáček   180  220 400  0:2  435  239  196 Jaroslav Kaplan
Pavel Čejka   149  152 301  0:2  353  160  193 Dalimil Jetmar
Marek Crlík   200  186 386  0:2  420  215  205 Ladislav Kolář

Oldřich Hubáček   188  222 410  0:2  429  212  217 Petr Bečka
Rozhodčí: Oldřich Hubáček
Počet diváků: 8 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 435 - Jaroslav Kaplan

 TJ TESLA PARDUBICE D 1642 9:3 1552 SK RYBNÍK B

Ivana Brabcová   225  203 428  2:0  360  168  192 Milan Pustaj
Jiří Brabec   187  203 390  1:1  390  205  185 Jiří Šafář
Jiří Turek   216  218 434  2:0  401  199  202 Jan Suchý

Marie Drábková   187  203 390  0:2  401  207  194 Jan Herrman
Rozhodčí: Marie Drábková
Počet diváků: 3 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 434 - Jiří Turek

 KK SVITAVY C 1571 4:8 1608 TJ TESLA PARDUBICE B

Petr Leinweber   157  192 349  0:2  399  220  179 Matěj Drábek
Iva Jetmarová   193  211 404  2:0  387  173  214 Martina Nováková
Ivana Plchová   195  209 404  2:0  392  178  214 Jana Bulisová
Lubomír Bačovský   221  193 414  0:2  430  203  227 Milan Novák

Rozhodčí: Lubomír Bačovský
Počet diváků: 7 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 430 - Milan Novák

Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Tomáš Skala TJ Jiskra Hylváty B 438.00 312.0 126.0 10.0 1/1 (438)
2. Jaroslav Kaplan TJ Jiskra Hylváty C 435.00 306.0 129.0 13.0 1/1 (435)
3. Jiří Turek TJ Tesla Pardubice D 434.00 304.0 130.0 5.0 1/1 (434)
4. Milan Novák TJ Tesla Pardubice B 430.00 299.0 131.0 6.0 1/1 (430)
5. Petr Bečka TJ Jiskra Hylváty C 429.00 312.0 117.0 6.0 1/1 (429)
6. Ivana Brabcová TJ Tesla Pardubice D 428.00 303.0 125.0 5.0 1/1 (428)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


7. Ladislav Kolář TJ Jiskra Hylváty C 420.00 297.0 123.0 6.0 1/1 (420)
8. Lubomír Bačovský KK Svitavy C 414.00 284.0 130.0 6.0 1/1 (414)
9. Kryštof Vavřín TJ Jiskra Hylváty B 413.00 284.0 129.0 5.0 1/1 (413)

10. Oldřich Hubáček TJ Tesla Pardubice C 410.00 293.0 117.0 12.0 1/1 (410)
11. Vojtěch Morávek TJ Jiskra Hylváty B 409.00 299.0 110.0 11.0 1/1 (409)
12. Anthony Šípek TJ Jiskra Hylváty B 406.00 299.0 107.0 3.0 1/1 (406)
13. Josef Ledajaks KK Vysoké Mýto C 405.00 300.0 105.0 7.0 1/1 (405)
14. Ivana Plchová KK Svitavy C 404.00 279.0 125.0 3.0 1/1 (404)
15. Iva Jetmarová KK Svitavy C 404.00 283.0 121.0 9.0 1/1 (404)
16. Jan Herrman SK Rybník B 401.00 283.0 118.0 10.0 1/1 (401)
17. Jan Suchý SK Rybník B 401.00 302.0 99.0 7.0 1/1 (401)
18. Lukáš Hubáček TJ Tesla Pardubice C 400.00 285.0 115.0 11.0 1/1 (400)
19. Matěj Drábek TJ Tesla Pardubice B 399.00 284.0 115.0 11.0 1/1 (399)
20. Jana Bulisová TJ Tesla Pardubice B 392.00 272.0 120.0 7.0 1/1 (392)
21. Jiří Šafář SK Rybník B 390.00 271.0 119.0 11.0 1/1 (390)
22. Marie Drábková TJ Tesla Pardubice D 390.00 284.0 106.0 11.0 1/1 (390)
23. Jiří Brabec TJ Tesla Pardubice D 390.00 289.0 101.0 11.0 1/1 (390)
24. Martina Nováková TJ Tesla Pardubice B 387.00 272.0 115.0 10.0 1/1 (387)
25. Marek Crlík TJ Tesla Pardubice C 386.00 276.0 110.0 13.0 1/1 (386)
26. Pavel Doležal KK Vysoké Mýto C 379.00 253.0 126.0 9.0 1/1 (379)
27. Ondřej Pecza KK Vysoké Mýto C 375.00 252.0 123.0 11.0 1/1 (375)
28. Michal Jasanský KK Vysoké Mýto C 368.00 281.0 87.0 15.0 1/1 (368)
29. Milan Pustaj SK Rybník B 360.00 265.0 95.0 12.0 1/1 (360)
30. Dalimil Jetmar TJ Jiskra Hylváty C 353.00 257.0 96.0 13.0 1/1 (353)
31. Petr Leinweber KK Svitavy C 349.00 244.0 105.0 15.0 1/1 (349)
32. Pavel Čejka TJ Tesla Pardubice C 301.00 224.0 77.0 24.0 1/1 (301)

Sportovně technické informace:

Hráči dopsaní na soupisku:

registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo

19258 Matěj Drábek 02.10.2021 TJ Tesla Pardubice B

Program dalšího kola:

7.10.2021 čt 17:00 KK Vysoké Mýto C - KK Svitavy C
8.10.2021 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty C - TJ Jiskra Hylváty B
8.10.2021 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice D - TJ Tesla Pardubice C

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/

	Výsledky 1. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Sportovně technické informace:
	Hráči dopsaní na soupisku:
	Program dalšího kola:

